
UCHWAŁA Nr XL/367/22 

 RADY GMINY OSIECK 

 z dnia 28 listopada 2022r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/9/18 Rady Gminy Osieck z dnia 21 listopada 2018 roku 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Gminy Osieck 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022r. poz.559,583,1005,1079,1561) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć rezygnację z członkostwa w Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Publicznego radnego Ryszarda Andrzeja Kamionka. 

 

§ 2. W Uchwale nr I/9/18 Rady Gminy Osieck z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Gminy Osieck zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/356/22 Rady Gminy Osieck z dnia  

24 października 2022r. wprowadza się następujące zmiany:  

„§1 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się Komisję Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Gminy w składzie: 

1. Trzaskowski Piotr 

2. Mętrak Jacek 

3. Romanowska Anna 

4. Gniadek Grażyna 

5. Fierka Dariusz 

6. Binkowski Piotr  

7.  Bąk Kamil”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

           

 

 


